Autoria:

SÉRGIO CAMILO GOMES

Ementa:

O parlamentar infra-assinado requer a Vossa Excelência, nos termos do artigo 106, inciso X,
e do artigo 121 do Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis, que, após ouvido o
Plenário na forma regimental, seja consignado em ata desta Câmara Municipal e outorgada
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO a SOLANGE NASCIMENTO, por ocasião do Dia do
Professor, que será celebrado em sessão solene no dia 15 de outubro de 2019.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
2357/2019 1509/2019 08/10/2019 12:57:52 07/10/2019 12:22:40

Tipo Número
MOÇÃO 176/2019

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 33003200320030003A004300 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.